GaC005

**Georgius Zoetamijs**

alias **Zoetamis.**

a - p.: Adrien

m.: Aldegonde Leyns.

b - Nevele (Flandre Orientale).

d - ca 1499.

f - 8 mai 1527.

---

PB :

RAG B1439, f° 51 :

AC 100:23/1, p. 69, L30, c.1528 : frater Georgius, conversus professus domus Gandavj, et frater Georgius habet in provincia Theutonie et in provincia Rheni unam missam de Beata Maria a singulis sacerdotibus, cum penultima oratione "Deus, cuj proprium" in plurali pro se et parentibus suis celebrandam.

AC 100:27/2, p. 259, L20-21, c.1528 : frater Georgius, conversus Gandavi.

Arsenal :

GaC005a  
**Henricus Gwitter**  
f- c.1572

---

AC 100:27/3, p. 202, c.1572 : frater Henricus Gwitter, professus domus Gandavj.

GaC006

**Henricus de Quercu.**

d - 1° Strasbourg (HFC002)

2° Ga c.1446

e - Strasbourg ? – c.1446

Ga c.1446 - ?

f - 29 septembre 1476, *senex* (fort âgé).

g - cuisinier.

---

de Wal, 4051-68, f° 129 :

de Wal, 4051-68, f° 134 :

Arsenal :

AC 100 :3, p. 201, L29-33, c.1446 : frater Henricus conversus dicte domus (Argentinam) indilate se transferat ad faciendam professionem in domo Gandavi, cum priores dicta domorum una cum ipso sint concordēs. Et permittat dictus prior Argentine dicto fratri portare vestes et alia prout secundum modum communem et ordinis honestatem est fieri consuetum. Et de hoc ipsum informabit prior domus monachorum ex parte capituli generalis.

AC 100:12/2, p. 36, L3-10, c.1477 : Frater Henricus de Quercu, conversus professus primo domus Argentine, ultimo domus Gandavi, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus frater Henricus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit die Sancti Michaelis, et sic scribatur in kalendarijs domorum ordinis.

SAL, Obituarium: 30 september, frater Henricus de Quercu conversus.

PB :

GaC007

**Henricus Schoole**

alias **Schole, Schele, Steels.**

f- 8 octobre 1438.

---

de Wal, 4051-68, f° 129 :

de Wal, 4051-68, f° 134 :

Arsenal :

AC 100:3, p. 37, L19-20 c.1439 : frater Henricus Schele, conversus domus Vallis Regalis iuxta Gandavum, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:10, p. 214, L30-32, c.1439 : frater Henricus Schele conversus domus Vallis Regalis prope Gandavum pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:24, p. 164, L53-55, c.1439 : frater heynicus schele conversus domus Vallis Regalis prope Gandavum pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.